
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального 

обслуживания  населения по Притобольному району» 

Приказ 

«09» января 2017 года                                                                                                          № 19 

с. Глядянское 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБУ «КЦСОН по 

Притобольному району 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ (с изменениями и 

дополнениями) «О противодействии коррупции»,   в целях защиты законных интересов 

граждан и общества от угроз, связанных с коррупцией в системе социального 

обслуживания населения, предупреждения коррупции при предоставлении 

государственных услуг, устранение причин и условий порождающих коррупцию в 

учреждениях социального обслуживания населения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции, по предупреждению 

коррупционных проявлений в сфере социального обслуживания населения в составе: 

  Председатель комиссии – Шабурникова И.П., заведующая ОСО 

  Члены комиссии – Игнатьева О.П., специалист по кадрам 

                                –  Михайлова В.И., заведующая ОССО 

                                –  Сурикова А.А., заведующая ОПППС и Д 

                                – Мелехова Г.В., социальный работник 

2.Комиссии по противодействию коррупции осуществлять деятельность, согласно Плана 

мероприятий по противодействию коррупции  в Государственном бюджетном 

учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения по 

Притобольному району» на 2017 год (Приложение 1) 

3.Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции на 2017 год 

(Приложение 2) 

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБУ «КЦСОН по Притобольному району» ____________ Б.И. Иргалеева 

 

С приказом 

работники ознакомлены:   __________ Шабурникова И.П.  __________  Сурикова А.А. 

                                              __________ Игнатьева О.П. __________ Михайлова В.И. 

                                              __________ Мелехова Г.В.



 


